Dilecto autem Filio Nostro Cardinali huius S. Congregationis Prae-
feclo in mandatis damus ut quamprimum Nobis viros proponat, qui
secundum praescripta Nostra possint a Nobis assumi ad munus consultorum
sectionis secundae.

Hanc vero Nostrae voluntatis declarationem volumus et iubemus
futuris quoque temporibus religiosissime in omnibus et singulis servari,
constitutionibus, ordinationibus apostolicis, privilegiis aliisque contrariis
quibuscumque, etiam speciali atque individua mentione dignis minime
obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum die XVI ianuarii anno MCMXIV,
Pontificatus Nostri undecimo.

PIUS PR X

1031
1914

Proposito dubio a Rmo Ordinario Bellunensi ,,An Baptismus de De Baptismo
licentia. Episcopi seu Ordinarii domi collatus, extra mortis periculum etdom coliato.
urgentem necessitatem, cum omnibus caeremoniis Ritualis Romani sit ad-
ministrandus®, sacra Rituum Congregatio, audito Commissionis Liturgicae
suffragio, respondendum censuit: Affirmative.

Atque ita rescripsit die 17 ianuarii 1914, L. + S. Er. 5. Card:
Martinelli, Praefectus. + Petrus La Fontaine, Ep. Charyst., Secrefarius.

1032
1914

Rmus Dnus Episcopus Versaliensis sequentes quaestiones de ad-De Baptismo
ministratione Baptismi a Sacra Congregatione Sacramentorum ad sacmrum;:;:a ,;_,:"if:,:n
Rituum Congregationem transmissas pro opportuna solutione humillime
proposuit :

I. An, in administratione Baptismi, quando imminet periculum mortis,
post infusionem aquae, urgeat sub gravi Ritualis Romani praescriptum quoad
unctionem Chrismatis, traditionem linteoli et cerei?

[I. Quum in Versaliensi dioecesi et, uti fertur, nonnullis circumstan-
tibus locis, obsoleverit usus addendi hos ritus in casu enunciato, nonne
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curandum est ut isti ritus stricte adimpleantur, et sacerdos in casu sanctum
Chrisma, linteolum cereumque secum deferre atque adhibere debeat?

[ll. An, quando extra casum necessitatis, quum Ordinarius ob rationes
ipsi expositas, licentiam concesserit administrandi domi Baptismum, urgeat
praescriptio Ritualis explendi ritus unctionis Chrismatis et traditionis linteoli
et cerei?

Et sacra eadem Congregatio, audito Commissionis Liturgicae suf-
fragio, omnibus accurate perpensis, respondendum censuit :

Ad 1. et Il. Standum Rituali Romano.

Ad Ill. Detur Decretum Bellunen. 17. ianuarii 1914. Atque ita
rescripsit die 23. ianuarii 1913.

Fr. S. Card. Martinelli, Praefecfus. L. T S.

+ Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius.